
ZARZĄDZENIE NR 453/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XV/188/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 27 sierpnia 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu 

Gminy  Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

Id: 106E1264-5077-4E3B-97CB-65CA381F7845. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 241 458,00 67 895,00 1 309 353,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 241 458,00 67 895,00 1 309 353,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 221 458,00 67 895,00 1 289 353,00

758 Różne rozliczenia 13 945 248,00 119 710,00 14 064 958,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 699 400,00 75 000,00 6 774 400,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 699 400,00 75 000,00 6 774 400,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 99 704,00 44 710,00 144 414,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 852,00 16 852,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 858,00 27 858,00

Razem: 46 437 921,76 187 605,00 46 625 526,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 453/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 106E1264-5077-4E3B-97CB-65CA381F7845. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 434 407,81 72 815,00 5 507 222,81

60016 Drogi publiczne gminne 4 979 634,00 67 895,00 5 047 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 724 634,00 67 895,00 4 792 529,00

60017 Drogi wewnetrzne 317 984,00 4 920,00 322 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 984,00 4 920,00 122 904,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 295 199,00 32 718,00 1 327 917,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 295 199,00 32 718,00 1 327 917,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 199,00 32 718,00 463 917,00

750 Administracja publiczna 4 000 017,00 0,00 4 000 017,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 206 569,00 0,00 3 206 569,00

4270 Zakup usług remontowych 69 454,00 -35 000,00 34 454,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 35 000,00 115 000,00

758 Różne rozliczenia 384 433,19 -48 109,00 336 324,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 384 433,19 -48 109,00 336 324,19

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 203 292,19 -48 109,00 155 183,19

801 Oświata i wychowanie 1 269 683,94 41 700,00 1 311 383,94

80101 Szkoły podstawowe 0,00 30 500,00 30 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 500,00 30 500,00

80104 Przedszkola 254 298,00 11 200,00 265 498,00

4270 Zakup usług remontowych 26 856,00 11 200,00 38 056,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 320,00 18 000,00 334 320,00

85395 Pozostała działalność 316 320,00 18 000,00 334 320,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 453/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 106E1264-5077-4E3B-97CB-65CA381F7845. Podpisany Strona 1



6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 16 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 269 313,71 -29 029,00 3 240 284,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 59 500,00 10 471,00 69 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 10 471,00 28 471,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 370 000,00 -18 000,00 352 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 500,00 -18 000,00 343 500,00

90095 Pozostała działalność 208 683,00 -21 500,00 187 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 782,00 -11 500,00 37 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 013,00 -10 000,00 75 013,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 872 271,00 24 510,00 1 896 781,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 191 579,00 21 500,00 213 079,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 026,00 21 500,00 128 526,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 124 600,00 3 010,00 1 127 610,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 3 010,00 48 010,00

Razem: 20 958 393,83 112 605,00 21 070 998,83

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 106E1264-5077-4E3B-97CB-65CA381F7845. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 655 574,00 75 000,00 1 730 574,00

80101 Szkoły podstawowe 1 326 000,00 75 000,00 1 401 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00 75 000,00 76 700,00

Razem: 1 741 630,00 75 000,00 1 816 630,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 453/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

Id: 106E1264-5077-4E3B-97CB-65CA381F7845. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




